stad

Stockholms

Inkomna handlingar till Socialnamnden

2018-03-14

2018-02-08

2018-02-27

2018-02-27

2018-03-06

2018-03-14

Handling Avs Mottagare

Protokollsutdrag och Kommunfullmaktige
utlatande fran sammantrade

29 januari 2018 - Riktlinjer

for handlaggning av

dddsboédrenden

Protokollsutdrag (med Kommunfullmaktige
utlatande) § 20,

sammantrade den 19

februari 2018 - For ett

tryggare och sakrare

Stockholm

Protokollsutdrag med Kommunfullmaktige
utlatande § 16

sammantrade 19 februari

2018 - Skolprogram for

Stockholms stads forskolor

och skolor

Protokollsutdrag § 14 Kommunfullméaktige
sammantrade 19 februari

2018 - Oversiktsplan for

Stockholm

Protokollsutdrag § 18, Kommunstyrelsen
sammantrade 21 februari

2018 - Avstamning av mal

for budget

Enhet

StadsoOvergripande sociala
fragor

Stadsovergripande sociala

fragor

Administrativa avdelningen

Administrativa avdelningen

Administrativa avdelningen

Arende Typ
Protokoll/-utdrag

Protokoll/-utdrag

Protokoll/-utdrag

Protokoll/-utdrag

Protokoll/-utdrag

Diarie Nr
3.1.1-40/2016:4

1.7.1-563/2017:4

1.7.1-581/2017:4

1.6.1-704/2016:8

1.3.1-536/2017:17

Sid 1
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